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Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1950/51, i vad propositionen avser socialdepartemen
tets verksamhetsområde.

(3 :e avd.)

Driftbudgeten.

Femte huvudtiteln.

Driften av centraldepån för blindas arbeten. I propositionen nr 2 har 
Kungl. Maj :t (bilaga 4, s. 13 och 14, av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över socialärenden för den 3 januari 1951) föreslagit riksdagen 
medgiva att den i staten för centraldepån för blindas arbeten upptagna an
slagsposten till avlöningar må för budgetåret 1950/51 överskridas i den ut
sträckning som erfordras för bestridande av kostnadsökningar på grund 
av ändrade kollektivavtal.

Vid anmälan av 1951 års statsverksproposition, femte huvudtiteln, har 
departementschefen (s. 129) bl. a. anmält, att statens blinddepånämnd träf
fat nytt avtal om lönerna till lagerarbetarna vid centraldepån, vilket beräk
nas medföra viss kostnadsökning för innevarande budgetår. Han har föror
dat, att medel för avlönande av kollektivavtalsanställd personal för nästa 
budgetår skola anvisas under en förslagsvis beräknad post samt att Kungl. 
Maj :t skall äga att vid behov medge överskridande av denna post i den 
mån så erfordras för bestridande av kostnadsökningar på grund av änd
rade kollektivavtal. Då sådana kostnadsökningar under innevarande bud
getår icke torde kunna inrymmas under den för budgetåret anvisade av- 
löningsposten, föreslås Kungl. Maj:t få befogenhet alt medgiva av denna 
anledning erforderligt överskridande även detta budgetår.

Utskottet får med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställa,
att riksdagen må medgiva, att den i staten för central

depån för blindas arbeten upptagna anslagsposten till av- 
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löningar må för budgetåret 1950/51 överskridas i den ut
sträckning som erfordras för bestridande av kostnadsök
ningar på grund av ändrade kollektivavtal.

Stockholm den 2 februari 1951.
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